Et hinc patet per illud deum locum que calcant
 ut pes vsus erit de glosa si dicitur omne
 potio si merito ut deus coeant cu subpeditis
 meis. consequent loco eius i celo habebit et
 hoc etiam dicitur deus xxiij. scilicet et
 a facie tua tunc tu dicitur coeant et f
 xxiij. sub coet factum subpeditibus vobis
 velocit. Ad hoc glo sup. coeant deus xxiij.
 vni. no habet locum demons i celo q no demot
 omni motus ne ex hoc accipit q ho ascen
 dens i celu restaurat locu demons i celo
 qm gnu huius obiat magis q cu no sint i
 v ordines angeloz nec plures fuisset etia
 si angli no cecidissent quo pot ordo x resta
 urati qui nunqua fuit nec vnuqua erit.
 Ad hoc. vbi dicitur ex verbis q. qui d
 hoies assumptos i ordine angeloz statim
 et quosda assum i ordine superioru s qui
 magis ardet caritate q de i ordine isto
 cu. qui nunq pfa fut et ex hoc accipit
 no ee de hoibus foris i ordine tanqua
 noue sint ordines angeloz et dicitur homi
 hioies p qualitate miora statuendos esse
 i ordinez angeloz. Ad hoc. obiat ang q
 si angli no cecidisset ad h ho pmissus ear
 ad salute qa sic dicitur aug q i facia dei etus
 erat mis elozs s tali pofico fa no iust
 set ho i locu cadentiu angeloz q vt hono
 ee faus ad restaurandem ruine angeloz
 Ad hoc. magis q. fmarz dicit. xxiij. ca. rto em
 i dicit q sic dicitur supra illa civitas
 ex anglis et hoibus constat ad qua cre
 dim. am hnam qms aspende qntos illic
 gtiqz angelos remasisse. sic dicitur deus.
 xxxvi. q. iust. hps. statuit timos populoz
 iusta munz angeloz dei. Ex hoc accipit q
 no ad mun cadentiu s ad mun statu
 assumit hoies. Ad hoc. aug. i enche
 rib. sic dicitur supra vnu nra civitas
 dei illa ciuiu suoz mofitate fraudabi
 t. quimo etia fortassis vbi ori copia reg
 nabit necp em mun aut stoz hoin aut
 i mudor demoni nouim i quoz locu
 fuerit res fily catholice mats q steylis
 apparebat i xris i ea pace de qua illi ce
 dederit sine vlllo timo tyis pmanebit
 Ex hoc accipit q no pauciores saluabnt
 qua deones ceciderit s tot at plures.
 Soluco dicit q. duo peccs fut istis qois
 f. q assumedi fut ad bacaudines angeloz
 et vnu ex assumedis restaurat x. y. ordo
 ad pma pte die ponit iustiones i litta
 a magis. x. dicit sed lib. ca. rrondu etia.
 pma e. f. G. q tot fut assumedi q. flunt
 ut fut states angeli. Alia e. f. aug. q.

no pauciores assumit qua sunt cadetes
 angeli. Tercia e antiquor q orit ex dicit
 anp. qui dicit q tot hoines assumedi st
 quoz fut stantes et cadetes et tot ex a
 lis no vngibus quoz fut omi q. s. stantes
 et cadentes et vnges assumpti s nullus istoz
 hoc q dicit pbarre p. aliq eta aut. hoc em
 soli illi cogniti e cui certu e mis elozu
 i supna felicitate locand. Alia ps qois
 e vnu ex hoibus x ordo i stantat et ad
 hat pte videt magis i illo ca. rrondu e sic
 dices q leg dicitur ordo coplendus ex hoibz
 extali sensu deum fore accipi p. qa de ho
 bus restaurabit q i angelis lapsu e deq.
 bus tot conuenit vni possit s. x. ordo et
 i de i dicit ap. dices p. q ap. d. eph. i. f.
 restaurari via i xpo q i celis et q i terris
 fut et p xpm receptu e gen. huanu de q
 fit repaco ruine angelice tu no min sal
 uaretur ho etia si angeli no cecidisset. ca
 da e q ho es ruina angeloz. no h. q. sal
 uet s. qa ad hoc creat e q suedo deome
 reat salute ex consequi accidit q assume
 ad salute ruina restaurat angeloz et
 hoc e etia q dicit luc. xi. q. d. magna decima
 p. dita fut et vna e q dicitur magna decima
 p. dita s. qa sic dicitur i figura e vna
 que regis. ita ho fons e ad ymagie et
 p. h. ad me sumi regis. ita ho fons e ad y
 ne et reponendus i etna bacudine i cheza
 ris regis et dicit s. no p. q. rrondu q. v. sic
 at fut ut fut sit s. p. vnu. qa. s. vnu
 illu supplet cadentiu qui cades ex qois
 v. ordm. an mun. hinc q. vnu. ordo. p. v
 tuisset. s. vnt. cu qui dicitur q hoies fut
 ri fut i ordine racionibus quasda m
 dutes q parū valet dicit em q hoies
 et angli no fut eiusde ordis et i ad p
 cos angloz no fut assumedi et addit q
 hoies corpe fut angli aut i corpe et
 id dicit hoies ee futuros cu x. celo ago
 lu cristallino. anglos aut futos cu x. ce
 celo empyreo s ego repute magis p sup
 coem qua opidne qa hoc ulla vne ut
 mteutate pbari p. et expse coem don
 e. q. paulo ante i ductu e. et coem
 hor deus statuit timos ptois iusta
 munz angeloz dei. Ad hoc. q. d. q. y.
 ordo ibi vnu ut dicitur et no cone
 gradus i qm al glia. Ad aliud dicit q ex
 hoibz i stantat ruina angeloz ex con
 sequiti qa. f. i locu cadentiu assumitur
 ut dicit e et hoc et nichil aliud dicit

Sue gl'ose sup deute? adducte et p hoc p' solo
 ad illa duo q' ex illis gl'osis obiciuntur. Ad
 id q' ob' i' q'ru' d' q' x' restaurat i' m'io,
 et no' i' gradu sic d'cau' e' Ad d'cau' d' d'
 q' hoies assimul' h' gradus st'cau' ange
 loz' et ex hoc casu et p' actus tot' magit
 q' ex to' sequenti repat' cans' r'cau' Ad d'cau'
 tu' amp' d' q' v'm e' h' hoc m'abil' p'hibet q' a
 ex to' sequenti et p' actus repat' r'cau' ange
 loz' ex assup'coe homi' Ad aliud fil' d'
 q' licet assimul' ad gradus st'cau' r'cau' ex
 to' sequenti repatur' casus r'cau' Ad d'cau'
 amu' d' q' aug' ibi sub dubio loq' v'ru'
 tot' ut plures quot' ceaderit assimedi' sit
 h' q' d' aug' coz' d'cau' h' ex assup'coe homi'
 repat' casus angeloz'.

Emde q' si ordines isti et jar' mane
 b'nt post die iudicij et v' q' no' i' ad
 cor. xv. si' d' ai' euacuat' oem p'ncipatu'
 et p'tate et v'tute gl'osa' aug' In d'cau'
 m' d'ns angeli ang'lis p'sut' demoes deoz'
 hoies hoibz' ad v'ltute v'm'cau' ut d'cep
 toem h' oibz' collas' ia' ois p'laco' cessabit
 cu' q' fac' fac' p'ncipat' sit i' ang'lis v' q'
 oibz' collas' cessabit Ad h' ibide' i' ad cor.
 xv. d' q' ex' deus oia' i' oibz' h' si deus e'c
 oia' i' oibz' no' m'agebut' aliquo alio illu'a
 tore n' deo v' q' q' ordo et sca' et actio ab
 vno i' aliu' penit' cessabit et sic cessabit
 ois ordo p'ncipat' si p'ncipat' Ad h' i' q'
 ordines videt' e' ad m'ista militaris ca'
 t' aut militia e' copleta et ois reg'bat'
 cu' xpo v' gl'o' ibide' d' sic hac' p'laco' non
 d' x' euacuare q'a suos ois i' regno ex
 altabit q' h'ic sunt h'miles sic et ip'e ex h'm
 litate regnat' qua' h'm' Ad h' i' v'ba
 m'cau'z' sic e' ut d'cau' p'laco' et ac' q' mo
 narchia p'ncipua e' v'banitatu' cu' q' p'a
 p'mis status sit d'cau' d'ns post resurrec
 toem v' q' ad modu' monarchie debet
 e' v' q' q' alie alioz' p'tates et p'laco'es in
 ang'lis q' i' hoibz' cessare debet. Contra
 ordines angeloz' h' grad' d'cau' d'cau' ex na'
 et ex gen' q' d'cau' q' d'ns ne i' p'ncipate
 donoz' n'aliu' no' euacuab'nt' quia deus
 no' destruet' nam' aut q' m'agebut' soli h'
 b'ilitate po' teriale aut coplebit' gradu'
 q're si' sola b'ilitate ne m'abu' maneb'nt'
 i' p'ca' et sic e' aliq' i' p'ca' i' opibz' dei q'
 e' i' conu'ens deus. xxxij. Date mag' fi
 re'ca' deo m'ro dei p'ca' fut' opa' si' ante co
 plebit' tuc post die iudicij erit sic an

die iudicij Ad h' q' d' no' v' d'ice q' euac
 cuab'nt' ita ut no' sint. h' q' ad d'ffensione
 p'latoz' et subditoz' q'a tuc no' d'ffacet
 aut q'a recog'fiet' q'a n' hois ex se sunt
 d' em' sic tuc cessabit ois creatur' p'
 lato' i' ang'lis et hoibz' cessabit timor
 regnabit' caritas. no' erit m'e p'p'detes
 et subditos ulla d'ffensio ita euacuabit
 oem p'ncipatu' et p'tatem et v'rtutem
 q'a tuc notu' erit oibz' m'abil' ho'ru'
 aliquos t'renos ut celestes h'm'isse ex se h'
 ad illo' ex quo fut' oia' Ad h' i' h'ac'
 q'one m'ice fut' op'iones sic et fa' d'cau'
 videt' ex p'one d'cau' em' q'da' q' quida'
 ordines no'iant' a p'ncipatu' et p'tate p'
 t'net'e ad v'ia' sic p'tates q' d'cau' ante deo
 nes et v'tutes q' d'cau' face' m'icada' et p'
 t'patus q' d'cau' d'ffensio regna' et p'ncipa
 t'is t'renos q'a v'f'us no' erit post die iudicij
 d'cau' et sic quo ad v'f'u' cessabit illi ordines
 h' maneat quo ad gradu' ne et q're i' quo
 co'f'itutu' fut' ang'li et h'ac' op'one repu
 to' v'iam e' et p'babiliore' m'e alias d'cau' de
 no'iant' ad illu'aco'ibus q're conu'ens
 i' deo si' h' caritate ut seraphim si' h' sa
 p'iam ut cherubim' h' su' p'ncipat' d'cau' q'e
 te ut throni et illi m'icada' cessabit sed
 v'm' e' v'f'u' d'cau' q' e' d'ffensio q' aug'
 ag'eda' sit. tuc cessabit s'ic v'f'us v'cau'
 q' e' m'icada' face' ad fidei co'f'ortaco' non
 tuc cessabit q'a mala tuc p'ncipat' d'cau'
 cu' erit v'n' ibide' ap'to' d' no' m'icada' d'cau'
 v'et' et ip'a' i' m'icada' m'ors et ibide'. abfor
 ta' e' m'ors i' victoria s'ic p'ncipat' d'cau'
 v'f'u' que' no' h'nt' tuc no' h'eb'nt' no' e' tuc
 t'f'f'et' regna' et p'ncipat' ag'ete' i' ge
 te. s'ic tutam'ia ex custodia' angeloz'
 tuc no' erit q'a tuc no' custodia' et d'cau'
 e' de archang'lis tuc em' no' reuelab'nt'
 secreta co'f'ilioz' eo q' ois tuc i' ip'o' v'bo
 leget' ome' q' p'tinet' ad d'cau' d'cau' eoru'
 Ad p'mu' q' d' q' p'ncipat' i' angelis
 cessabit quo ad v'f'u' i' q'bz' d'cau' ordines
 ut d'cau' e' Ad d'cau' d'cau' q' deus erit oia' i'
 oibz' i' h'is q' p'tinet' ad d'cau' d'cau'
 nichilomin' tuc no' tollit' q'u' l'um' d'cau'
 ab vno splendeat i' aliu' ut sic i' d'cau'
 i' claritate sit par' q'aud'nt' ut d'cau'
 xxxij. De cui' dei Ad d'cau' d'cau' q' ordines
 p'tinetes ad officia militie' d'cau' cessa
 b'nt' sic d'cau' e' tuc i' gradu' ne et q're ma
 nebit' q'a sic d'cau' v'f'u' i' domo patris

... ad illa duo q' ex illis gl'osis obiciuntur. Ad id q' ob' i' q'ru' d' q' x' restaurat i' m'io, et no' i' gradu sic d'cau' e' Ad d'cau' d' d' q' hoies assimul' h' gradus st'cau' ange loz' et ex hoc casu et p' actus tot' magit q' ex to' sequenti repat' cans' r'cau' Ad d'cau' tu' amp' d' q' v'm e' h' hoc m'abil' p'hibet q' a ex to' sequenti et p' actus repat' r'cau' ange loz' ex assup'coe homi' Ad aliud fil' d' q' licet assimul' ad gradus st'cau' r'cau' ex to' sequenti repatur' casus r'cau' Ad d'cau' amu' d' q' aug' ibi sub dubio loq' v'ru' tot' ut plures quot' ceaderit assimedi' sit h' q' d' aug' coz' d'cau' h' ex assup'coe homi' repat' casus angeloz'.

5

ATT

T. S. 112

nationes mltce fut q i ppetuu maebut
 ut d' aug' **¶** ad a d' q ad modu mo
 narchie erit status vltim' et alie p
 laces ad officia militat hanc pntie
 tes cessabit eo mo quo d' au e' et no alt'
¶ ad d' q' cetera ob' d' q' ordines q' ad
 gradū ne copletu p gram manebut q'a
 nlla est co que fit euacuaet' n' as sc'p
 hoc d' h' illi q' noiant placoēs ad milita
 xana pntetes cessabit quo ad vfu' **¶** ad
 vlt' d' q' glo' conuenit et bñ exponit
 et ondit q' no optet euacuari q' ad gdu
 ne et g'v h' q' ad vfu' queda ut d' au est
¶ hic aut nondū e' p d' v' q' licet q'ac'
 et ordines p d' v' mo d' structi fut tamen
 omē d' ite celestes cōdae et celestes vtaes
 et angeli celestes cōdae a nā qm qua
 hnt celestes vtaes q'a omē copletu ha
 bet vtae ita q' suimet i beallitate ut
 d' d' v' no i fma' ad aliq' opus d' v'
 pagendū angli aut d' v' ut d' d' v'
 q'a omē hū d' v' supponit' et illud quia
 do mīcat' cūcūq' vult deus et ad hor
 ope cōmū omē d' ite angli et v' ut d'
 d' v' omē celestes d' v' omē d' v' sūt
 i eem vtae et opacū et ab eem cōmū
 nōe d' ite celestes eem et a vtae celestes
 vtaes et ab opacū angli et her tria
 accipit d' v' i p' bñ d' ite aū meo d' v'
 bñ d' p' bñ d' ite d' v' omē angeli eūb
 potetes vtae facietes v' bñ illi b' pote
 tā v' tutis cōiūget cū eem et subūgit
 opus sūt paulo ante d' v' e' her de nata
 et d' v' omē angelo' d' v' sūt **¶** tractat'
¶ d' opm' s'p' d' v' d' v' d' v' d' v'
 v' t' tractatū de angli' q'a iā t'
 tata sūt q' i' d' v' d' v' et v' v' bñ
 tractatū e' de missione et custodia ange
 lo' cū s'ndū e' ad ea q' d' v' i' p' d' v'
 v' d' v' mag' q' nūc sup' e' de aliis q' d' v'
 creatōe et p'cipue de opū v' d' v' d' v'
 no nlla i' mediu' p' v' et paulo post d' v'
 d' v' sapia sua angelicos cōdidit s'p' cap
 alia creant' sūt ondit sup' mediatā s'p' t'
 gen' q' d' v' p' v' creant' deus celū et t'ra
 celū i' anglo' et t'ra s' matiaz m' ellō
 vū ad h' cōfusa et i' forme q' a q' v' v'
 chaos d' v' e' et hoc fluit an oem d' v'
 ne tūc q' v' h' v' p' v' q' v' nōe
 celū et t'ra i' t'ellig' s'p'ualis et corpalis ca
 tā **¶** d' v' an cōueibat corpalem crea
 tū p' i' m' cōfusa et i' formi s' am per
 spem et locū d' v' t'ra **¶** d' v' an quo hoc
 opus fuit an oem d' v' d' v' t'ra t'ra eūb